
280mm breit x 215 mm hoch ET 23.09.2023 -- Langenhagener + Wedemark + Schwarmstedter Echo
DU 15.09.2023 - 10Uhr, Kontakt:auftrag@madsack.de

ROLLER GmbH & Co. KG  / Willy-Brandt-Allee 72 / D-45891 Gelsenkirchen / www.roller.de

04
-2

30
68

6

23STAFFEL39

Code: 23STAFFEL39

in 30827 Garbsen Langenhagener Straße 2

Sonntags-Verkauf 
24. September  
von 13-18 Uhr

ca
. 6

7 
cm

 mit Reißverschluss

1) Nur gültig für Neuaufträge. Der gesparte Betrag wird nicht ausgezahlt, sondern vom Rechnungsbetrag abgezogen. Der gesparte Betrag wird pro Einkauf nur einmal in Höhe des für den gesamten Warenwert vorgesehenen gesparten Betrag 
von 20,-€ (ab 100,-€ Einkaufswert), 40,-€ (ab 200,-€ Einkaufswert), 100,-€ (ab 500,-€ ab Einkaufswert), 200,-€ (ab 1000,-€ ab Einkaufswert), 400,-€ (ab 2000,-€ Einkaufswert) 500,-€ (ab 2500,-€ Einkaufswert) abgezogen. Ausgenommen sind 
bereits reduzierte Artikel, Gartenmöbel, Artikel der Marke Emma, gekennzeichnete Preis-Hit-Artikel, Dauerniedrigpreis-Artikel, TV-Artikel, Küchen, ROLLER-Geschenkkarten sowie Lieferung & Montage. Nicht mit anderen Rabattaktionen außer 
dem 2% ROLLER-App Rabatt kombinierbar. Gültig vom 24.09. bis 30.09.2023.   Die Angebote gelten am 24.09.2023 in unserem ROLLER-Markt in Garbsen. Jeder Artikel nur solange Vorrat reicht, ohne Deko! Alle Preise sind Abholpreise!

Spare 

auf Möbel

  100.-  Einkaufswert
  200.-  Einkaufswert
  500.- Einkaufswert 
1000.- Einkaufswert
2000.- Einkaufswert
2500.- Einkaufswert

ab
ab
ab
ab
ab
ab

20.-
40.-

100.-
200.-
400.-
500.-

bis 
zu 20%

je 14.99
-67 %

UVP*  45.99

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Boxspringbett
Bezug Stoff grau, Liegefläche 
ca. 180 x 200 cm, 1016008500

ca
. 6

7 
cm

999.99
-48 %

UVP* 1949-

 7-Zonen-Taschenfederkernmatratze

 Bettkasten

 Kaltschaum-Topper

Bettwäsche Cashmere Touch100% PES-Flanell,  
ca. 80 x 80 + 135 x 200 cm, 
0450010500/+01-02
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